
Žádosti o finanční podporu na r. 2019

Oblast: Kulturní aktivity
(z rozpočtu města lze podpořit max, 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Náklady Výše požadované

podpory Dotace \: mna Návrh komisa [ Poznámka Návrh Rll Schváleno
Žadatel Projekt Spoclflkaoe nákladů projlzištu \: 2013 Kč) komisa (Kč) ZM [Kč]

235353219 pronájem divadia, odměny účinkujícím (divadlo V programme
. . , . . . „

1 261 01 Příbram V _ Zdaboř Besndka dwadla Sklep ;:ÍŽeiajlěťggšagaca akce (graflcl-cy navrh, tisk 125 169 93 B?? ?5/5 dotaci nežádali 10 000 10 000 10 000

IČO: 27240135 Y *“ p
doprava a ubytování na setkání hornických a

.. , . . ., hutnických měst v ČR, SR a Německu.
acheůníigbíafřkyc“ hom'k“ účastnické poplatky. náklady na údržbu krojů,
Husova 4'24' ' Celoroční činnost v oblasti pronájmy sálů, pronájmy pódia a kočárů,

2 , . hornicko-hutnických tradic bezpečnostní služba, odměny účinkujícím & 378 000 200 000 53% 75 000 30 000 80 000 80 000
261 01 Přlbram VI-Březove .. . .
Hory IČO“ 13 30. pmkopská pouť moderátorum akci, propagace (graflcky návrh,

' tisk a výlep plakátů), dopravní značení,
48954390 . . , . , .

ozvuceni ElkCI, graficky navrh & vyroba
pamětních medailí a listů

COWÁRNA, 2.5. pronájem prostor, propagace (grafický návrh,

3 Kome"5kĚh0 náměs" 389 Kultura v Cowárně 2019 “k., & Vy'ep p'řkát")' ÚĚYUČĚN a.“ “Tom m]" 721 000 50 000 7% 35 000 35 000 45 000 45 000
261 01 Pribram Ili upu a banneru, kancelarske potreby, vyroba
IČO: 05803659 fotodokumentace a videodokumentace

Čaako _ ruské centmm pronájem prostor Divadla Antonína Dvořáka,
. Mezinárodní přehlídka propagace (grafický návrh. tisk a výlep plakátů),

zapsany spolek dětských a mládežnických tisk pamětních iistů ubytování zahraničních \: programové
4 Okružní194 „ . „ , „ ' „ . . , 1080 000 120 000 11% . ., . 10000 7000 7000

261 01 Příbram W peveckych & tanecnlch souboru, doprava souboru, tlumocnlcke & dotacl nezadall

_ souborů moderátorské služby. kan Calářské potřeby
IČO. 06585544 ,

(tonery, kancelářsky papír)

Double CDDKÍES' Z'S' roná'am rostor ro trénink a v stou ani dětí
Havlíčkova 17819 . p ] ,p . p 3: y ;) ' „ \: programové

5 Double Cookies 2.5. ubytovánl děti a mládeže na soutěžích, taneční 121 800 41 800 34 „G . - , . 20 000 20 000 20 000
266 01 Beroun — Centrum obiečení ro děti delam nezadall
|č0: 06334181 9

materiál potřebný' pro realizaci výstav

Činnost fotokiubu URAN Šmografmky matena': “Ím“ 'ep'c' pasky 12 250 7 000 51% ? 000 ? 000 7 000 ? 000
. Jmenovky) tvorba & udrzba webovych stranek.

pronáíem výstavních .rostor

celoroční činnost
výtvarného kroužku pro děti pronájem prostork činnosti kroužku & k „

? fyz. osoba a mládež v Domě kultury výstavám, výdvamý materiái, realizace výstav 35 000 20 000 5? f" 20 000 15 000 15 ma

Příbram
montáž a pronájem pódia, stanů a mobilního

FRAM park s.r.o. zastřešení pro diváky. ozvučení a osvětlení

Skalka 3 OŽNENÍ CENTRA STARÉ akce, pronájem potřebného mobiliáře (pivní „ \: programové
261 D1 Drásov PŘÍBRAMI sety, židle, lavice, stoly), propagace projektu 208 000 62 400 BOA dotaci nežádali 30 000 36 000 36 000

IČO: 03785009 (grafický návrh, tisk a výlep plakátů), odměny

stuu'ícím, nroná'em rostor

Stránka 1



Žádosti o finanční podporu na r. 2019

Oblast: Kulturní aktivity
(z rozpočtu města Pze podpořit max, 80 % uznatelných nákiadů vynaložených na projekt)

Náklady Výše požadované

podpory Dotace \! roce Návrh komisa [ Poznámka Schváleno
Žadatel Projekt Spacmkaoe nákladů prejz? v 2018 Kč) komisa ZM [Kč]

pronájem prostor. osvětlení a ozvučení. odměny

účinkuiícim, úklid, propagace (grafický návrh,

f 2 osoba Otevřená scéna tisk a výlep plakátů, tištěná inzerce). 190 000 95 000 50% 10 000 20 000 26 000 26 000

y ' pořadatelská službu (montáž a demontáž pódia.
pomocné práce)

SŠÉEGŠĚEE-Lgmlsšťšťnova pronájem prclstorr odměny za divadelní
328 ' ' Malé svatohorské divadélko představení, ozvučení & osvětlení akcí.

10 Balbínova 328 2019 propagace (graňcký návrh, tisk a výlep plakátů), 200 000 160 000 80% 30 000 70 000 70 000 70 000

261 01 Příbram „ pořízení kulis & kostýmů, kancelářské potřeby

IČO: 61100404 doma“
Gymnázium, Příbram, V'roční koncert
Legionárů 402 Legionářů sčdentakého orchestru ozvučení & osvětlení akce, propagace (grafický

11 402 "G mBanď' G mnázia návrh, tisk a výlep piakátů). upomínkové 50 000 40 000 80% 30 000 30 000 30 000 30 000

261 01 Příbram vn Leyionářů V předměty. pódium
030: 61100226 9

pronájem prostor pro trénink a vystoupení,

12 f 2 osoba Spojeni tancem propagace (grafický návrh. tisk a výlep plakátů), 49 500 39 600 80% 20 000 20 000 20 000 20 000

y ' odměn Iektorům

Za příběhy Františka

13 f 2 osoba Zahrádky - Po stopách tisk mapek & letáčků 50 000 15 000 30% 10 000 10 000 8 000 8 000
3“ ' olitick'ch vězňů

14 Zpívání u jesliček pmpagace (grafický "É“"h' “Sk & “We" p'akátůl' 23 000 7 000 31% 5 000 5 000 5 000
fyz. oaoba dotisk zpěvníčků, kancelářské potřeby

. ,. , , o \: programové

- „ pronájem technického zařízení (popelnice,

PŽHÍĚÍŽÝOÉÍEĚĚE, rozvaděče, kabeláž). ozvučení & osvětlení akce,

16 261 01 Příbram „ Svatahorské schody 2019 propagace (grafický návrh. tiSk & výlep plakátů. 93 000 30 000 32% 20 000 30 000 30 000 30 000
IČO“ 67918506 tištěná reklama, roII-upy, bannery), doprava.

' s o'ovací & kotvící materiál

. . „. propagace akcí(graůcký návrh. tisk & výlep
Klwanls klub Pnbram 2.3. , . . . , ,

Družstevní 277 Celoroční činnost Kiwanis plakatu), tvorba & udrzba webovych stranek.
17 261 01 Příbram V—Zdaboř klubu Příbram pronájem domény, kancelářské potřeby. 90 000 67 500 75% 10 000 10 000 10 000 10 000

, odměny účinkujícím, věcné ceny do soutěží,|Čo, 69768711 doprava

Stránka 2



Žádosti o finanční podporu na r. 2019

Oblast: Kulturní aktivity
(z rozpočtu města lze podpořit max, 60 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Náklady Výše požadované

podpory Dotace \: mna Návrh komisa [ Poznámka Návrh Rll Schváleno
Žadatel Projekt Spoclflkaoe nákladů projlziétu \: 2013 Kč) ámmisa (Kč) ZM (Kč)

Klub vojenské historie pronájem prostor pro klubovou činnost 3

Příbram 2,6. Pod pořádání akcí, kancelářské potřeby, ceny do

Kovámami 360 Činnost klubu vojenské soutěží, nákup pohonných hmot, přeprava a
18 261 01 Příbram w-Březcwé historie Příbram 2.6. techniky, nákup munice & pyrotechniky. 100 OD“ 75 000 75 Á“ 45 000 55 000 55 000 55 000

Hory IČO: zápůička a pronájem zbraní, oprava a údržba

67672965 oomníků a namátníků \: CHKO Brd

pronájem prostor pro činnost tan eční sku piny &
Koňasová Eva . . . . na vystoupení, propagace (graňcký návrh, tisk &

Tanečm skupma ZářlCI , „ .

19 05th 21 ženy - rozvoj celoroční Mepřiakám “?““ a “'Fieoaůkumřnlřce' “orba 40 000 32 000 80% 20 000 15 000 10 000 10 000
262 72 kulurní & oh bové činnosti & udrzba webovych stranek, ozvucenl &

IČO: 65599136 9 * osvětlení. poplatky OSA. hudební doprovod.
výroba kostýmů

gšrříčzvgěova Janmla Celoroční činnost propagace (graňcký návrh, tisk a výlep plakátů),

20 261 51 Příbram VII hudebního souboru Cirkua nákup notového materiálu. kancelářské potřeby 30 000 24 000 60% 30 000 5 000 6 000 6 000

IČO: 76495086 Hulata (tonery, papir do tlskámy)

pronájem prostor, propagace (grafický návrh. neodpovídá

Kowadiina s.r.o, tisk & výlep plakátů), výroba billboardů, roII-upů, dotačnímu

Komenského náměati 389 _ , bannerů. on-line i tištěná inzercei výroba „ v programové
21 261 01 Příbram III 2' ročník Piknik Na Nováku fotodokumentace & videodokumentace. 122 000 42 700 35,5 dotaci nežádali pingranjuf

IČO: 06769662 pronájem dopravního značení a zábran, omercn'

pronájem mobilních toalet akce
Lesní mateřská škoia pronájem prostor za účelem pořádání kulturnich
Kozičínský Kiabánek 2.5. Slavnost sm Manina, akcí. propagace (graňcký návrh, tisk a výlep

Kozičín 13 Kozičínský adventní plakátů). odměny (účinkující. hudební doprovod, 30 000 24 000 80% 8 000 5 000 5 000 6 000

261 01 Příbram jarmark, Letní veselice Eekioři, realizační tým), kancelářské potřeby,
IČO: 06149189 ' vam“ materiál

Matice Svatohorská propagace akcí (grafický návrh. tisk a výlep

Svatá Hora 591 Činnost Svatohorského plakátů, notový materiál a tiskoviny, odměny pro „ \: programové

23 261 01 Příbram I| lČO: dětského Sboru sbormistra. pomocného sbormistra & 95 000 62 000 65 Í“ dotaci nežádali 10 DOO 10 000 10 000

70829071 účinkuícim

. . . pronájem galerie, energie, propagace (grafický

3323203311665. Výstavy výtvarného umění návrh, tisk & výlep piakátů). odměny pro

. v galerii "V Potoční" \: roce přednášeil'cí, doprava, fotodokumentace, 151 000 60 000 40% 40 000 30 000 20 000 20 000
261 01 Pribram III . . .
IČO“ 40905951 2019 odmany pro gaierlstu & kurátora, kancelářzske

“ potřeby. výtvarné potřeby, odvlhčení galerie

Stránka 3



Žádosti o finanční podporu na r. 2019

Oblast: Kulturní aktivity
(z rozpočtu města lze podpořit max, 60 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Náklady Výše požadované

podpory Dotace \: mna Návrh komisa [ Poznámka Návrh Rll Schváleno
Žadatel Projekt Spoclflkaoe nákladů projlziétu \: 2013 Kč) ámmisa (Kč) ZM (Kč)

N18 VZS ČČK Příbram minulá komise neodpovídá

Nádvoří Msgre. Koreise 642 Konference urgentní roná'em sálu hudební stou ení máku hodnotila dotačnfmu
25 261 01 Příbram w-Březcwé medicíny Příbram 2010 . Šudiofvizuámí'techmk “V p ' P 50 000 40 000 30% twt _ kt programu-

Hory IČO: společenský večer y _ Ek" Ípmje' , komerční
22879676 16 D DmEFCHI akce

MUZIKA P" BRAM spolek pronájem (prostory, pódium, zastřešení,

Poštovní 6 ČINNOST SPOLKU mobiiiář, LED obrazovka), ozucčení a osvětlení, „

261 01 Příbram V—Zdaboř MUZIKA PŘÍBRAM propagace (graňcký návrh, tisk & výlep plakátů). 285 000 128 250 45 f“ 68 000 90 000 90 000 90 00“
16213: 05066701 energiai úklid, dorava
Náboženská obec Církve , . . . . . .

. Komorm sbor Mistra propagace (graficky návrh. tlSk & vylep plakátu)r
československé husnské \: . . ., .

. Jakoubka ze Stříbra - XVI. graficky návrh a tlsk programu. pronájem

Příbraml VI“ _ Březové Hory Festival ěveck'ch sborů a rostor 'roba DVD moderátor27 Prokopské 314 d l.. k 9 . ?. 1 50 d k'w * - . k ' |.. k, 52 000 41 600 60% 40 000 40 000 35 000 35 000
261 01 Příbram \ll-Březové EISI onceťcm cnnnos no. to o umentace, ozvuc6m, ancaars 6

Hory IČO“ CČSH Příbram Březové potřeby (toner. papff do tlskárny), doprava,
61905291 Hory v r. 2019 energle, ubytovani na soustredenl sboru

Ponton. Z'S' pronájem zábavní atrakce. hudební doprovod.
Podmostni 2398“ vý'lvam' materiál věcné cen ro a ace25 301 00 Plzeň - Východní Bednění 2019 . Y . .' . V' p, ? g „ 45 622 30 500 67% 15 000 20 000 15 000

, - , _ (graflcky navrh, tlsk a vylep plakatu), odmeny
Predmestl IČO. | kt „m
64355756 9 or“

městu

POST BELLUM. o.p.s. textové zpracování příběhů [korektura, překlad), Příbram bude

Štěpánská 704161 Příbramští amětnici doprava, archivace, odměna pro v ro ramové tento PFOÍEkt
29 110 00 Praha 1 - Nové romlouvaf dokumentaristu. kameramana a maderátora 98 250 65 000 66% doťacignežádali realizovat

Město ICQ: 0 ] pronájem sálu, propagace (graňcký návrh. tisk a přímo

26548526 výlep plakátů) (smlouva o

dílo)

Příbramská filharmonie, 2.3. pronájmy zkušebn10h3 1101166110100 prostor„ ,
Láz č p 184 Celoroční činnost propagace (graňcky navrh, llsk a vylep plakatu).

' ' . . , notový materiál, dopravu. ubytování během 250 000 200 000 60% 100 000 100 000 100 000 1.00 000

262 41 Přibramske fliharmome soustředění odměny (dirigenti výpomocné
IČO: 04840054 r305

Příbramský Big Band 2,6

Potoční 139 Celoroční koncertní činnoat pronájem zkušebních & koncedních prostor. „

31 261 01 Přibram | Příbramského Big Bandu ozvučení, poplatky OSA. odměny účinkujícím 559 DDD 200 000 30 Í“ 190 000 13“ 00“ 170 D““ 17" “m"
IČO: 02682141

Stránka 4



Žádosti o finanční podporu na r. 2019

Oblast: Kulturní aktivity
(z rozpočtu města lze podpořit max, 60 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Náklady Výše požadované

podpory Dotace \: mna Návrh komisa [ Poznámka Návrh Rll Schváleno
Žadatel Projekt Spoclflkaoe nákladů projlzištu \: 2013 Kč) komisa (Kč) ZM [Kč]

propagace (grafický návrh, tisk a výlep plakátů),

Příbramští betlémáři, 2.6. Celoroční činnost a grafický návrh spolkového zpravodaje &
Čs. Armády 145 ostatních propagačních materiálů, nákup 0

32 261 01 Příbram IV 333993? Špšékuář' spotřebního materiálu k výstavám. pronájem 110 000 35 000 713/0 55 000 60 000 50 000 50 000

IČO: 61904481 ram ' e m " Z'S' klubové mistnosti & výstavních prostor, nákup
odborné literatury. nákup betlémů

. . , . . 0 Kč (projekt v . ,
. . , , , elaktncká energla na vyallači pro mesto neodpowcla

Televlznl vysnlám pro Mesto . ., . . , 0 roce 2018
33 fyz. osoba Příbram a okolí PribÉÉůuhrada poptatku za vysnlání telewzmch 400 000 40 000 1Úfo neodpovídal dotačnrmu

p Og programu) proramu

Řimskokatoiická farnost u
kostela Nanebevzetí Panny propagace (grafický návrh' tiSk & výlep plakátů)r

34 “a"? P'Íbfam * Svatá Hora Břízovské siavnosti 2019 “39mm “smmy' tvorba & "dabíwemmh 55 000 40 000 73% 20 000 30 000 20 000 20 000
Svata Hora 591 stranek, autorske poplatky. honorare

261 01 Příbram || účinkujícím

IČO: 18608621

Sdružená obec baráčníků , , „. . pronájem prostor, doprava, vstupné do

"Třemošná" Březové Hory ROZVOJ spolkove cmnostl, historických objektů a kulturních památek
celoroční činnost, akce pro , ' 135 600 65 600 48% 15 000 34 000 20 000 20 000

Příbram dčti a senio kancelářské potřeby (toner, kancelářsky papír),

IČO: 00464759 ry renovace praporu, opravy krojů a jejich výkup

Sdružení občanů a přátel
Zdaboře, zapaaný spolek Občasník, kronika obvodu, fotodokumentace, spotřební materiál na výrobu

Zdabořská 27 spoiečenská & kulturní Zdabořského zpravodaje, tisk a knihařské 30 000 24 000 80% 15 000 20 000 20 000 20 000

261 01 Příbram V—Zdaboř činnost práce, předpiatné tiskovin

IČO: 71284273

SH ČMS ' Sbor roná'em rostor ra a ace ( ratick' návrh

dobrovolných hasičů Orlov Celoroční kulturní činnost ESK ::ljxrjrlepraJ plaká1fllj) Eugební vgystougeni .
37 Oriov 111, SDH Orlov 231g maskérské potřeby. výpůjčka & pořízení 37 500 30 000 80% 10 000 15 000 15000 15 000

261 01 Přlbram kosl'mů

IČO: 64763129 3“

SH ČMS - Sbor
dobrovolných haSičů Žežice . . , propagaca (grafický návrh. tÍSk a výlep plakátů),

232166 123 ÉĚJĚĚÉÉMW “a““ ' diplomy, medaile, výtvarné potřeby. doprava, 12 000 0 600 30% 10 000 9 000 9 000 9 000
261 01 Příbram kopírování

|Co: 06564344

Stránka 5



Žádosti o finanční podporu na r. 2019

Oblast: Kulturní aktivity
(z rozpočtu města lze podpořit max, 60 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Náklady Výše požadované

podpory Dotace \: mna Návrh komisa [ Poznámka Návrh Rll Schváleno
Žadatel Projekt Spoclflkaoe nákladů projlziétu \: 2013 Kč) ámmisa (Kč) ZM (Kč)

SK SPARTAK Příbrgm,
spolek Zižkova -, _ „ , „. ., . ., , . , . ,
694 SK SPARTAK Pribram , odmeny UCIHkUIICIm, pronajem podla, Ukild 305 000 185 000 61% \: programove. 10 000 20 000 20 000

oslavy 125 let trvání oddllu prostor, doprava dotam nežádall
261 01 Příbram ||
IČO: 61904899

Spolačnoat občanů a přátel pronájem prnStor, propagace (grafický návrh,
Březových Hor 2.3. . tisk a výlep plakátů). ozvučení a osvětlení akcí,
Prcko ská 14 Celoroční člnnost hudební a ostatní kulturní »! stou ení o Iatk40 p -. „ . Společnosti občanů a přátel „ . - y 9 ' p p ,- Y , 123 000 90 000 70% 40 000 70 000 70 000 70 000
261 01 Pribram VI-Brezove Břazcw 'ch Hor v roce 2019 USA. kancelamke potreby (tonery & kancelersky

Hory IČO: y papír), opravy hrobů na Březohorakém hřbitově,

70898693 tisk Březohorských střípků

"SPOLEK PŘAŽSKÉ ULICE" PÉŘDaQŠCŠNSĚP'mke Čas." odměny účinkujícím, technické zabezpečení
Pražská 130 Pribraml vcetne obnovenl akcí (ozvučení dopravní značení pronájem

41 . tradice Pražské ulice, jako . . ' , .. ' . 195 000 97 500 50% 60 000 70 000 70 000 70 000
261 01 Příbram 9 iečenského a kultumrho pódia), pronájmy kostymu. propagace (graficky

IČO: 22742824 po „ návrh, tisk a výlep piakátů)
centra mesta

pae pro rozvoj '.stl

města Příbram — Kozičrn Kozičínské slavnosti, pronájem prostor, ozvučení & osvětlení, odměny

42 Kozičín 13 Hudební večery 5 živou účinkujícím, propagace (graňcký návrh, tisk a 32 500 25 000 77% 15 000 15 000 15 000 15 000
261 01 Příbram hudbou výlep plakátů), pronájem stanů, pódia, laviček

. “ 3-7 '. J

pronájmy prostor, pronájmy technického

zabezpečení (pódium, kočáry, koně). propagace

Spolek Prokop Příbram [graflcký návrh. tisk & výlep plakátů), ozvučení &
nádesgre-Korejse 155 „ „osvětlení akcí. doprava, honoráře účinkujícím, „

43 261 01 Příbram VI Spolek Prokop Pribram 201. ubmování během hornických setkání, 400 000 200 000 50,6 120 000 130 000 132 000 132 000

IČO: 47074337 kancetářaké potřeby (toner, kancelářaký papír),

údržba a výroba krojů (čištění. nákup materiálu),

energie

Spolek Rakovnicko- pmnáj6myprastrarr doprava. pronajem
. , . . . železmčmho nákladního vozu, propagace

Protwlnská draha Celoročn: člnnostspolku ( raňck' návrh tisk a v'le Iakátů) v'roba
44 Bratří Čapků 330 Rakovnicko - Protivínská g - ? ., ' V „p ? . „' V , 67 000 50 000 75% 15 000 40 000 40 000 40 000

. pametmch jIZdBHBK. pametmch listu a raznka.
261 01 Přubram V" dráha hudebn' a di adem! mu 11“ v dáván“|ČO:22676040 . ' “ WS pe " y '

tisten ch materialu

Spolek ve čtvdek propagace (grafický návrh, tisk & výlep plakátů)r in0213331217314
třída Osvobození 372 Spolek ve čtvrtek pro tvorba a údržba webových stránek, tištěná ., , .
261 01 Příbram VII Příbram \7 roce 2019 inzerce. ozvučení & osvětlení. pronájem 125 000 80 000 64 Á) W::ÍŠŽBĚŽKČ “ 000 55 000 56 000
IČO: 22821465 techniky, poplatky OSA, odměny vystupujícím projekt

Stránka 6



Žádosti o finanční podporu na r. 2019

Oblast: Kulturní aktivity
(z rozpočtu města Pze podpořit max, 60 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Náklady Výšepožadnvané

podpory Dotace \! roce Návrh komisa [ Poznámka Schváleno
Žadatel Projekt Smolflkaoe nákladů preji? v 2010 Kč) komisa ZM [Kč]

SRP při SP 300

Příbramzs, r n" m r t r “ ní V'ti ní h 0 b íHrabákova 271 Skok přes kůži “ otfjeen'? “5 0 'DZVUCE & 05 e e ' “ e n 45 000 10 000 22% 10 000 10 000 10 000 10 000
261 01 Příbram || “'$ “9 '
IČO: 03753573
Střední průmyslová škola a

Vyšší odborná škola, ,. _ , - , ,
Příbram " Hrabákova 271 . | ' . pronajem prDStDr, ozvucem a o5vetlanl. hudebm

47 Hrabákova; 271 Hormcko — hutnicke tradlce vystoupení. kostýmy (oprava. člštění, doplnění 60 000 20 000 33% 10 000 10 000 10 000 10 000
261 01 Příbram „ hcrntckych rehkvn)

IČO: 61100234
Svaz tělesně postižených \:

gfsazřzžggglgíšlbžann; [SÍHÍ Pěvecký soubor "Přátelství" kost 'm do 13173 ro a ace ( rafick ' návrh43 - g,. . ' Svazu tělesně postižených . y “," p . '„p p 9 9 V ' 15 000 12 000 60% 10 000 10 000 10 000 10 000
Zezacka 193 M0 5 2 Přibr m 11sk & vylep plaketu)
261 01 Příbram 1m ' 3
IČO: 72052643

pronájem prostor, pronájem technického

zabezpečení (pódium. ploty, mobilni toalety,

„ , , rozvaděče, nájezdová rampa, vysíiačky),
4. 231-9room“ ČGS“ Rome % odměny účinkujícím, zdravotnický dozor, foto a 132 000 46 200 35% 23 000 30 000 40 000 40 000

' videodokumentace. propagace (grafický návrh,
tisk & výlep plakátů), spotřební materiál

(spojovací a kotvící prvky)

' molík Pavel
Svatá Hora 593 Varhanní půlhodinky na odměny účinkujícím. propagace (grafický návrh, „

261 01 Příbram || Svaté Hoře u Příbrami tisk a výlep plakátů), autorské poplatky OSA 300 000 85 000 28 f" 25 00“
ICO: 00927201
TC R.A.K„ 25
Levín 34 Celovečerní vystoupení TC pronájem divadla, ozvučení & osvětlení akce, „ \: programové

51 267 01 Králův Dvůr RAK., 2.5. propagace (graňcká návrh, tisk & výlep plakátů) 182 842 30 000 165 dotaci nežádali 10 000 20 000 20 000
IČO: 26643032

.CELKEM 8 272 033 3 328 127l- 1 600 000 _ 1 600 000 1 600 000

Zpracovala: Dagmarlanoušková

V Příbrami dne 26032019

Výše alokované částky: 1.600.000,00 Kč

Stránka 7


